

Høysesong for hjemmefiksing – Clas Ohlson lanserer hundrevis av nye produkter

En rekke nye produkter innen hage, bygg, solcellebelysning og fritid er nå tilgjengelige i Clas Ohlsons butikker.

Et område med mange produktnyheter er solcellebelysning. Kategorien har blitt stadig mer etterspurt av kundene de siste årene, og blant årets nyheter finnes både dekorative lykter og bordlamper, samt funksjonell solcellebelysning med for eksempel pullerter og fasadebelysning.

Også hageprodukter har blitt mer populære. Blant årets nyheter finnes blant annet portable drivhus og et helt nytt vannings assortiment, med alt fra flyttbare slangetromler til et solcelledrevet automatisk vanningsystem for potter.

Sesongens farger går i dempede pastelltoner i rosa, grønt og gult. Disse fargene finnes blant annet i sesongens pikniksortiment. To nye kjølebager for barn lanseres, og disse blir garantert med når det er tid for en dag på stranden.

For de som skal ut og reise, lanserer Clas Ohlson flere nye koffertter og ryggsekker. Blant nyhetene finnes også et oppdatert utvalg av powerbanks og mobilladere.

Vår- og sommersesongen er den perioden hvor salget av produkter til bygging, vedlikehold og reparasjoner øker mest. Mange nye produkter som gjør hjemmefiksing enklere lanseres, blant annet en ny serie lasermålingsverktøy under eget varemerke. Clas Ohlson relanserer også den prisgunstige batteriplattformen Cocraft LXC med hele 20 nye verktøy og hagemaskiner som drives med ett og samme batteri.

Produktbilder finnes på <https://clasohlson.mediaflowportal.com/folder/438789/>

For mer informasjon, vennligst kontakt:

Anders Wahl, pressekontakt Clas Ohlson +46 72 143 00 89,
anders.wahl@clasohlson.se

Clas Ohlson ble grunnlagt i 1918 som et postordrefirma i Insjön i Dalarna. I dag er vi et detaljhandelsselskap med kunder i tre markeder, cirka 5 000 ansatte og en omsetning på rundt 10 milliarder svenske kroner. Clas Ohlsons B-aksje er børsnotert på Nasdaq Stockholm. Mye har skjedd siden 1918, men en ting har vært det samme gjennom alle år: at vi vil hjelpe mennesker med å fikse hjemmene sine med praktiske og bærekraftige løsninger til attraktive priser. Les mer om oss og hvordan vi gjør hjemmefiksing tilgjengelig, bærekraftig og morsom for alle på about.clasohlson.com.